
K-SRS STAHL INFI
Pipe clip made of steel

Napriek čo najstarostlivejšej kontrole nemôžeme vylúčiť chyby a nepreberáme žiadnu záruku za zahrnuté údaje.
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Vlastnosti
Materiál Oceľ

Polypropylén

Výrobok
Označenie pre vonkajší Ø rúrky mm A: V
 (mm)

K- 07 40 54 83
K- 07 40 54 84
K- 07 40 54 85
K- 07 40 54 86
K- 07 40 54 87
K- 07 40 54 88
K- 07 40 55 28
K- 07 40 54 89
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32
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80
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28,5
31,0
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51,0
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M 8 / M 10
M 8 / M 10
M 8 / M 10
M 8 / M 10
M 8 / M 10
M 8 / M 10
M 8 / M 10
M 8 / M 10


